
 

 

UCHWAŁA NR LV/677/22 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022, poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 325 137,00 z tego na zadania własne w 

853-85395-2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji  

 zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

 (środki na wypłatę dodatku węglowego ) 325 137,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 325 137,00 z tego na zadania własne w 

853-85395-3110 świadczenia społeczne (dodatek węglowy OPS)  318 761,76 

853-85395-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  (dodatek węglowy OPS) 5 317,00 

853-85395-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (dodatek węglowy OPS) 928,24 

853-85395-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  

 (dodatek węglowy OPS) 130,00 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 255


		2023-01-05T14:54:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




